FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 042/2025

Portaria nº 042/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Itajá, Rio Grande do Norte,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  obedecidas  as  formalidades
regimentais, etc:

Resolve:

Art. 1º - Nomear a senhorita Eriluzia Gabriel de França, portador
do CPF/MF nº 067.584.814-84, para o cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, no âmbito da Câmara Municipal de Itajá/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 01 de agosto de 2025.
Revogam-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itajá, Rio Grande
do Norte, em 30 de julho de 2025.

Carlos Marcondes Matias Lopes
Presidente da Câmara Municipal
Itajá / RN

Publicado por: CARLOS MARCONDES MATIAS LOPES
Código Identificador: 58032538

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/07/2025.
EDIÇÃO 2207. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br